
L

Paso Carrasco, 4 de Diciembre de 2024

Resolución 18012A24

VISTO: !ngreso de partida por concepto de

com un icación nú me ro 2024 I 007 97 412.-

fondo Extrapresupuestal, mediante

RESULTANDO: Que debe establecerse en que será utilizado.

CONSIDERANDO: 1- Que es necesario reponer los cables para la amplificación.- 2- Que

puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por L "n ! Acla 27 del día

4t12t24.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL GONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DESTINAR el fondo extrapresupuestal por un importe de $ 46.552 para

la compra de cables e insumos para amplificación.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor Dekanil S.A RUT

213744190015, lr rrm de hasta $ 46.552 .-

3. Establecer que la aludida erogación afecte a el FONDO

EXTRAPRESUPUESTAL.

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Municipio la realización de

aquellas acciones a fin de materializar la contratación que se autoriza a

través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del l/unicipio Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del Municipio Paso Carrasco al registro

de resoluciones.

7. CUMPLIDO comuníquese a Secretaria Gral., Sector Financiero

Contable, Secretaria de Desarrollo Local y participación, y demás que

"t

correspondan.-

,,y'arnÑ
"\ n* -..-

/:),A /</ /¿J

Alcaldesa lnterina



--\j

I

Perfenece a Resolución N" 180/24 Acta N" 2T

Laura Benavidez

Alcaldesa Interina

Concejal

l,,b,,gr;1

Concejal Concejal

i

\

I

N


